MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 920/2022 Em 1 8 de julho de 2022

Câmara Mgaiçl2aLgz.Areulsllg.!ig

KIE l$$Ei UEISÍ:m«"
DestCHEFIA GABINETE peDIEWTE LEGISLATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 1870/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que a vía está contemplada em contrato de recapeamento

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.
Chefe

ALVA

abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AP1UGWAXWSTXY369
		2022-08-05T09:02:55-0300